



**SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**  
**SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**  
**HEOS740822UL4**  
**612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES**  
**EMPRESARIALES Y PROFESIONALES**  
 Gildardo Magaña 269  
 Col.Revolución CP 60150  
 Uruapan, MICHOACÁN  
 Tel.(452) 524-6821  
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

**Folio Fiscal:** 9aa90421-6c5a-4154-921d-56f12f2ea580  
**No de certificado del CSD:** 00001000000510768166  
**Lugar, fecha y hora de emisión:** ESTABLECIMIENTO: MATRIZ  
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.  
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,  
 MICHOACÁN  
 21/05/2024 18:19:16  
**Tipo de comprobante:** I - Ingreso  
**Exportación:** 01 - No aplica  
**Versión de CFDI:** 4.0  
**Método de pago:** PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
**Forma de pago:** 99 - POR DEFINIR

**Factura de venta 022673**

**Cliente:** AGROEXPORT INTERNACIONAL  
**RFC:** AIN150303D75  
**Régimen fiscal:** GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
**Uso de CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL.  
**Domicilio:** LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

**Moneda:** MXN  
**Tipo de cambio:** 1  
**Plazo:** 0 DÍAS  
**Vencimiento:** 21/05/2024

No.	Descripción	Clave	No. Ide	Código	Clave U.M.	Cant.	P.U.	% Desc.	\$ Desc.	Obj. imp.	Importe
1	<b>GDB4148DTM (D) DAKOTA 00-02,ASPEN ODURANGO 04-09, RAM 1500 04-11</b>	25171713	7867D967	7867D967	H87 - PZ	1.0000	603.448300	0.00	0.000000	02	603.448300
Base: 603.448275 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 96.55							
2	<b>TORNILLO BARRA EST SENTRA11-07</b>	25172000	ATSK750096	ATSK750096	H87 - PZ	2.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	1,551.724100
Base: 1,551.724138 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 248.28							
3	<b>C53006 DISCO T RAM 1500/2500 02/10</b>	25171713		C53006 DISCO T RAM 1500/2500 02/10	H87 - PZ	2.0000	1,250.000000	0.00	0.000000	02	2,500.000000
Base: 2,500.000000 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 400.00							
4	<b>BAW-RM297-3204443 (SD-1506146) RAM 1500 09/10 1500 11/12</b>	31171500		BAW-RM297-3204443 (SD-1506146) RAM 1500 09/10 1500 11/12	H87 - PZ	1.0000	2,758.620700	0.00	0.000000	02	2,758.620700
Base: 2,758.620688 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 441.38							
5	<b>BAW-RM298-3204443 (SD-1506147) RAM 1500 09/10 1500 11/12</b>	25174204		BAW-RM298-3204443 (SD-1506147) RAM 1500 09/10 1500 11/12	H87 - PZ	1.0000	3,103.448300	0.00	0.000000	02	3,103.448300
Base: 3,103.448275 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 496.55							
6	<b>BAW-RM033-3041472 DODGE RAM 1500 09/10 RAM 1500 11/18</b>	25174204		BAW-RM033-3041472 DODGE RAM 1500 09/10 RAM 1500 11/18	H87 - PZ	1.0000	1,379.310300	0.00	0.000000	02	1,379.310300
Base: 1,379.310344 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000		Impuesto: 220.69							

**Subtotal:** 11,896.55  
**IVA 16%:** 1,903.45  
**Total:** 13,800.00  
**SON: (TRECE MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MN)**



**Sello digital:** Este documento es una representación impresa de un CFDI  
 NSopUUdNqiQL2FSLepXDMz3wDKhnXAf4yUdnRhih7eiG+bOONdW90Ei1Ulirk7OzyWVnfrtVhlyu4Rxr10Ltrcfv2U1AFUXwvntvthSGmN9VBx7q0/6ulblD9KNDxQJ42XdOogDRLPwhZ7wiZtVwzM1lopjzn8wAHEIQ  
 UDiXbzAQw4EBV4W4+leOd3NPVuM1uEk79wk0O4FvpchFNhhdSwZ+VxcpMMtQnYE4g+c4J00ZTY1cevrQnH6alao1p4JU0JujclfpUPrM6253kij8YZkM7SCMkOXf34R5YGyJAx5ZchOKkVV7ritOLjqTngDIPzHuX  
 9CpLzSVGro59psQ==  
**Sello del SAT:**  
 I49pb60leztzZu5Ubu3fpJ8ZInlD/wwMJfqXHaGQlmuDRzG5JlPS37LXleNm7NVDXYYW7+5w0qz8tQ3EAeUJ1pDeGUbeU8e8L1DeuZTxPzb2ZcXcUix/E/Xge8T6CzgZHlkkjqw6B13xrhHBpMdrVmuxwZMv5h8G6ITQ  
 hqwQvamGh583Xu911+C37/JXj6Ij/0yRHRcBGW0ndAvOzEXEKWktU4Hq6M6aQ039daGdhI4R1OehUiojRyCgPtpk72KgXlZwrhmmjsLQe/TE/KnmeXefBp7imhs4E4He00g5ZsCYt6pTnds/hD8B0+7W4/125hEra0  
 G2FTugoC1ZH6AFw==  
**Cadena Original:**  
 ||1.1|9aa90421-6c5a-4154-921d-56f12f2ea580|2024-05-21T18:19:16||SO1306189R5|NSopUUdNqiQL2FSLepXDMz3wDKhnXAf4yUdnRhih7eiG+bOONdW90Ei1Ulirk7OzyWVnfrtVhlyu4Rxr10Ltrcfv2U1AFUXwvntvthSGmN9VBx7q0/6ulblD9KNDxQJ42XdOogDRLPwhZ7wiZtVwzM1lopjzn8wAHEIQUDiXbzAQw4EBV4W4+leOd3NPVuM1uEk79wk0O4FvpchFNhhdSwZ+VxcpMMtQnYE4g+c4J00ZTY1cevrQnH6alao1p4JU0JujclfpUPrM6253kij8YZkM7SCMkOXf34R5YGyJAx5ZchOKkVV7ritOLjqTngDIPzHuX9CpLzSVGro59psQ==||00001000000509846663||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 21/05/2024 18:19:16  
 Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **13,800.00** Son **TRECE MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **21/05/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insoluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuno ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales o extrajudiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

**Deudor**

**Obligado**

AGROEXPORT INTERNACIONAL  
 AIN150303D75  
 LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

